1 Števila  so v  originalu izpisana.
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Sebastianus Nascimbenus Dei et apostolice sedis gratia episcopus Co- 
noviensis in patriarchatu et diocesi Aquileiensi pro reverendissiino in Christo 
patre et domino domino Dominico Grimano miseratione divina sacrosancte 
Romane ecclesie tituli sancti Nicolai inter imagines presbitero cardinali et 
patriarcha Aquileiensi dignissimo suffraganeus generalis et visitator dilecto 
nobis in Christo venerabili domino Mathie Operta decretorum doctori et 
plebano Krainburgensi salutem in Domino sempiternam. Quoniam oculata 
fide perspeximus, quatenus pro instauratione domus dotis tue plebis multas 
pecunias exposuisti ultra residuationem reddituum tuorum et nobis nuper 
asseruisti, quod sis in proposito pro ipsius domus commöditate ad succes- 
sorum tuorum etiam commodum maximum iterum pecunias nonnullas ex- 
bursare et presertim in fabrica unius cysternae, quam incepisti prout vidimus, 
que pro sublevatione tui et successorum ad diminuendum partem familie 
pro aqua conducenda a flumine, quod non sine tuorum successorum gra- 
vamine fieri potest. Qua commoditate considerata non solum tua sed ad 
successorum etiam respectum habentes et commoditate huius oppidi et ha- 
bitantium considerantesque copiam pecuniarum non modicam, quam pro 
restauratione dom us predicte exposuisti visis etiam computis tuis et nobis 
constituto, quod antehac pro altaribus sanctarum Anne et Ursule et sancti 
Nicolai episcopi et confessoris in parte recompense quasdam pecunias re- 
ceperis tueque impotentie consulere cupientes tenore presentium volumus 
auctoritate patriarchali qua fungimur, quod absque alicuius contradictione 
dictas pecunias recompense in usum et conplementum dicte cysterne et 
structure seu reparationis dom us predicte convertere possis et valeas. Et 
nihilominus Deo concedente si supervixeris longiore tempore et ad pin- 
guiorem fortunain perveneris volumus precipimus et mandamus et te per 
presentes obligamus, quod de tuis pensionibus perfecta tarnen structura su- 
pradicta et aliis necessariis edificiis pro dicta domo, quod emere et acquirere 
debeas et tenearis de residuatione ipsorum reddituum agrum vel campum 
aut aliquid stabile ex quo percipere possis tu et successores perpetuis tem- 
poribus valorem librarum Xll aut duorum ducatorum . . .]

Listino je pečatil izdajatelj. —  Na desni strani na pliki se je lastno
ročno p o d p isa l : Nikolaus de Rivignano Civitatensis vicecancellarius de
mandato.